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OSYM Puan
Turd

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

OsYm
Puan

299.483
05

298.328
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304.091
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298.148
35

300.674
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300.121
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302.458
83

264.381
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256.033
29
258.173
8

241.580
35

262.339
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257.293
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246.512
96

244823
33

257.434
318.949
75

2025 - Giiz Dnemi Yurtdigi Universiteden Yatay Gegis Basvuru Sonuglari

Saglik Bilimleri Fakiiltesi - Ebelik B&

Universite - Fakiilte - Blim

GIRNE AMERIKAN UNIVERSITES|-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
EBELIK PR. (TAM BURSLU) / Lisans

Girne Amerikan Universitesi-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
EBELIK PR. (TAM BURSLU) / Lisans

YAKIN DOGU UNIVERSITESI-
SAGLIK BILIMLERi FAKULTESi -
EBELIK PR. (TAM BURSLU) / Lisans

GIRNE AMERIKAN UNIVERSITES|-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
EBELIK PR. (TAM BURSLU) / Lisans

YAKIN DOGU UNIVERSITESI-
SAGLIK BILIMLERi FAKULTESi -
EBELIK PR. (TAM BURSLU) / Lisans

GIRNE AMERIKAN UNIVERSITES|-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
EBELIK PR. (TAM BURSLU) / Lisans

Yakin Dogu Universitesi- SAGLIK
BILIMLERi FAKULTESI - EBELIK PR.
(TAM BURSLU) / Lisans

YAKIN DOGU UNIVERSITESI-
SAGLIK BILIMLERi FAKULTESi -
EBELIK PR. (%50 BURSLU) / Lisans

YAKIN DOGU UNIVERSITESI-
SAGLIK BILIMLER| FAKULTESI -
EBELIK PR. (%50 BURSLU) / Lisans
Yakin Dogu Universitesi- Saglik
Bilimleri Fakdiltesi - Ebelik

GIRNE AMERIKAN UNIVERSITES|-
HEMSIRELIK YOKSEKOKULU -
EBELIK PR. (%50 BURSLU) / Lisans

YAKIN DOGU UNIVERSITESI-
SAGLIK BILIMLER| FAKULTES -
EBELIK PR. (%50 BURSLU) / Lisans

YAKIN DOGU UNIVERSITESI-
SAGLIK BILIMLER| FAKULTES -
EBELIK PR. (%50 BURSLU) / Lisans

GIRNE AMERIKAN UNIVERSITES|-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
EBELIK PR. (UCRETLI) / Lisans

YAKIN DOGU UNIVERSITESI-
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI -
EBELIK PR. (%50 BURSLU) / Lisans

GIRNE AMERIKAN UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK YOKSEKOKULU -
EBELIK PR. (%50 BURSLU) / Lisans
Girne Amerikan Universitesi-
Hemsirelik Yiiksekokulu - Ebelik

Okudugu
Sinif

Basvurulan Basari
GNO  Yanyil Puani
92,06 175.03
92,06 174.57
86,7 173.66
90,66 173.66
78,53 167.39
76,2 165.77
72,93 164.74
83,2 155.67
83,9 152.75
80,63 151.65
87,16 148.93
72,7 148.56
71,3 145.7
75,26 143.76
75,26 143.09
69,43
72

imii / Ebelik Programi

Red Tarihi

Onay Tarihi

13.08.2025 16:37

7.08.2025 14:02

13.08.2025 16:29

7.08.2025 14:24

13.08.2025 17:16

13.08.2025 16:13

15.08.2025 16:38

7.08.2025 13:59

7.08.2025 13:56

7.08.2025 14:32

13.08.2025 16:42

13.08.202517:21

13.08.202517:29

13.08.2025 16:31

13.08.202517:31

21.08.2025 17:27

3 21.08.2025 17:15
En Diisiik Bagari Puani : 0| En Yiksek Basari Puani : 175.03

Red Nedeni

Basvuru sistemine yiiklenen
fotografin ylizii net bir sekilde
gosteren resim niteliginde
olmamasi.
Bagvuruda sunulan sinav yil
bilgisinin hatali olmasi.
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